
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Burmistrz Płotów 
zarządza, co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonaczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 54.758.717,05 zł, 

wydatkami w kwocie 62.159.830,52 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.401.113,47 zł. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2DC9D2-B457-4B79-AF99-C3F6C9569A84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 34/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

 

 

WYDATKI 

          

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -642,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -642,85 

  80104   Przedszkola 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850,22 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -850,22 

  80107   Świetlice szkolne 642,85 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 642,85 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2DC9D2-B457-4B79-AF99-C3F6C9569A84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 34/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

WYDATKI 

          

Jednostka:PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W PŁOTACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850,22 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -850,22 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W PŁOTACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -642,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -642,85 

  80107   Świetlice szkolne 642,85 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 642,85 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2DC9D2-B457-4B79-AF99-C3F6C9569A84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

